Petrus,  filius  Adalaiz,  frater  Pé- 
tri de  Tenez  et  Ugonis,  31. 

Petrus,  filius  Aldiardis  et  Mat- 
fredi,  217. 

Petrus,  filius  Augcrii  Verret  de 
Planis  et  Aldiardis,  283. 

Petrus,  filius  Bègue  de  Ambilcto, 
239. 

Petrus,  filius  Beliardis,  97. 

Petrus,  filius  Berengerii,  97,  98- 
Petrus,  filius  Berengerii   de  Gcn- 

ciaco  et  Marie,  97,  138. 

Petrus,  filius   Bertrandi  de    Fra- 

gos,  227.  230. Petrus,  lilius  Deodati  de  Las  Sûtz 
et  Adalaiz,  343,  345. 

Petrus,  filius  Deodati  Textoris  et 
Pctronillc,  98. 

Petrus,  lilius  Do,  92. 
Petrus,  filius  DurandideCabriaco 

et  Richeldis,  90. 
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Petrus,  niius  Ermciigavi  de  Com- 
brct,  :V>2. 

Pctrus,  filius  Ciorsciis  cl  Hichardi 
de  Longoiro,  i;57. 

Petrus,  niiiis  (îuidonis  Ainiclii  de 
Pauligno  cl  Ugc,  32(5. 

Pclrus,  lilius  Guillclmc    cl   (îuil- 
lelnii  Adciuari,  103,  1()4. 

Pctrus,  (ilius    (îuiraldi     Pclri    de 

Papailonac,  l'rater  Arnaldi,  2(i(). Peirus,     (ilius    Jordnne     et  Rai- 
mundi  de  Monteaculo,  213,  214, 
221. 

Peirus,  filius  Pétri  Sicardi  cl  Ri- 
cardis,  238. 

Peirus,    filius   Petronille    cl  Ber- 
nardi  de  Seians,  61. 

Peirus,  filius    Rainiundi    Andrée 
et  Adalaiz,  87. 

Petrus,  filius  Raimundi  de  Mon- 
teaculo etJordanc,  226. 

Pclrus,  filius  Ricardi  de  Longoiro 
et  Garsens,  174. 

Peirus,  filius  Richardi  de  Fode- 
ria  et  Raimunde,  392. 

Petrus,  filius  Rolbciii  de  Cornuz 
et  Adalaiz,  22. 

Peirus,  filius  Ugonis  de  Senomes, 
270. 

Peirus,  filius  Ugonis   de  Serrus, 
35. 

Petrus,  frater   Begonis  Pelauqui 
et  Bernardi,  18, 19. 

Petrus,  frater  Bernardi,  clerici,  et 
Fidas, 232. 

Petrus,  frater  Bernardi  Raimundi, 
Guiraldi  elBernarde,  308. 

Peirus,  frater  Bernardi  Texlor,96. 
Petrus,  frater  Bertrandi  de  Ponte, 

Castro  Camaresii,  et  Raimundi, 
30. 

Petrus,  frater   Deodati  de  Torna- 
mira     et    Gaufredi,    avunculus 
Ugonis,  20,  73,  88. 

Petrus,  frater    Deodati  Rotbaldi, 
47. 

Petrus,  frater  Deodati  Rotlandi  de 
Rochafort,  95. 

Petrus,  frater  Guillelmi  de  Ponte, 
112,  181. 

Petrus,  frater  Johannis  de  Podols, 
337. 

Peirus,  frater  Noe,  179. 
Petrus,  frater  Pétri  Raimundi   de 

Neira  et  Bernardi  de  Felgueriis, 
308. 

Petrus,  frater  Raimundi  de  Ter- 
ralio  et  Bernardi,  129. 

Peirus,  frater  Ugonis  de  Magdars, 
151.